
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz.  710

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 26 maja 2025 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzorów zezwoleń na wykonywanie krajowych i międzynarodowych 
przewozów drogowych osób oraz wypisów z zezwoleń 

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1539, 1544 
i 1855) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 6 marca 2014 r. w sprawie wzorów zezwoleń na wyko-
nywanie krajowych i międzynarodowych przewozów drogowych osób oraz wypisów z zezwoleń (Dz. U. z 2017 r. poz. 1605 
oraz z 2024 r. poz. 1024) załącznik nr 9 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
rozporządzenia. 

§ 2. Wypisy z zezwolenia na wykonywanie regularnych specjalnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym 
mogą być wydawane na drukach sporządzonych zgodnie z wzorem określonym w przepisach dotychczasowych, jednak nie 
dłużej niż do dnia 12 lipca 2026 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 2 miesięcy od dnia ogłoszenia. 

Minister Infrastruktury: wz. S. Bukowiec

1) 	 Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2725).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 710

﻿

a ąc     ktu   
            

 
 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 26 maja 2025 r. (Dz. U. poz. 710)

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 710

﻿
   

 

 

 

 



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 710

﻿    

Opis zabezpieczeń:  

1. Wypis z zezwolenia na wykonywanie regularnych specjalnych przewozów osób 
w krajowym transporcie drogowym ma formę dwustronicowego dokumentu formatu A4.  

2. Zabezpieczenia zastosowane w papierze: 

– papier zabezpieczony chemicznie, niewykazujący luminescencji w promieniowaniu 
ultrafioletowym, 

– dwutonowy, bieżący znak wodny, 

– włókna zabezpieczające widoczne w promieniowaniu ultrafioletowym. 

3. Zabezpieczenia zastosowane w druku: 

– tło giloszowe wykonane w technice druku irysowego, 

– elementy graficzne wykonane farbą aktywną w promieniowaniu ultrafioletowym, 

– mikrodruki. 

4. Inne zabezpieczenia: element graficzny wykonany techniką suchego tłoczenia. 

5. Numeracja typograficzna wykonana farbą aktywną w promieniowaniu ultrafioletowym.   




